
  

UCHWAŁA NR LXVII/486/23 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego - Zakładu Administracji Domów 

Mieszkalnych w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 

Rada Miasta Grajewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 34/VIII/94 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 8 grudnia 1994 roku 

w sprawie utworzenia zakładu budżetowego – Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie, 

zmienionej uchwałą Nr 153/XXV/97 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 30 czerwca 1997 roku, uchwałą  

Nr XLIV/312/13 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2013 roku, uchwałą Nr LIII/390/14 Rady Miasta 

Grajewo z dnia 29 września 2014 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Zakład otrzymuje z budżetu Miasta Grajewo środki finansowe wynikające z rozliczenia podatku 

od towarów i usług. 

2. Rozliczanie podatku od towarów i usług Zakładu następuje wspólnie z Miastem Grajewo. 

3. Wysokość środków jakie zostaną przekazane do Zakładu jest określana na podstawie 

przedstawionego przez Zakład rozliczenia podatku VAT za dany okres rozliczeniowy. 

4. Przekazaniu podlega kwota nadwyżki podatku naliczonego nad należnym wynikająca z rozliczenia 

podatku VAT przedstawionego przez Zakład. 

5. W przypadku, gdy z rozliczenia podatku VAT wynika kwota podatku należnego do zapłaty, Zakład 

przekazuje cały podatek należny na rachunek Miasta Grajewo wskazany do celów rozliczeń podatku 

VAT, w nieprzekraczalnym terminie do 17 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który 

rozliczany jest podatek VAT. W uzasadnionych przypadkach, po uzgodnieniu z upoważnionym 

pracownikiem Urzędu, termin ten może być wydłużony. 

6. W sytuacji, gdy ze zbiorczego rozliczenia VAT lub z korekty rozliczenia VAT złożonej przez 

Miasto Grajewo wynika kwota podatku do zwrotu, nadwyżka podatku naliczonego nad należnym 

wskazana przez Zakład w rozliczeniu cząstkowym lub korekcie rozliczenia cząstkowego, zostanie 

zwrócona Zakładowi budżetowemu, po otrzymaniu środków z urzędu skarbowego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 20



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 20


		2024-01-03T13:52:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




